
 

 

UCHWAŁA NR III/19/2015 

RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 13 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr X/63/03 Rady Gminy w Ostrówku  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ostrówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy Ostrówek uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 3 do Statutu Gminy Ostrówek, który jest załącznikiem do uchwały nr X/63/03 Rady 

Gminy w Ostrówku z dnia 11 września 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ostrówek zmienionego 

uchwałą nr IV/24/2011 Rady Gminy Ostrówek z dnia 18 lutego 2011 r. oraz uchwałą nr XXXVIII/258/2014 

Rady Gminy Ostrówek z dnia 29 września 2014 r. dodaje sie punkt 6 określający jednostkę organizacyjną gmi-

ny w brzmieniu „6. Świetlica w Wielgiem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Andrzej Wojewoda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 marca 2015 r.

Poz. 985


		2015-03-16T10:47:36+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




